






    [image: ]






             



    


  
	



	
		
	

	
		
					

		
			
																						
	
		
		  	
				
					
						
							
		
						
					
								Objednávky: 
				+420 773 130 111
			

		
					
								Email: 
				info@buffler.eu
			

			




						

						
							                    
                        
            								
							PRODEJNÍ / SERVISNÍ SÍŤ
								
	
							BUFFLER CUP
								
	
							BUFFLER EVENTS
								
	
							KONTAKT
								


					
        

    
						

					

				

		  	
		
		
		  	
				
			   		
						
				  			
								[image: BUFFLER]
				  			
						

						
							
                                                            
                                                                                                                                    				                                                                    
                
                
                
                                        
                        
                                                    
                                                                                                                                         
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                    						
                            
							
																					 -|- Domů
																			

																					 -|-  -|- ČTYŘKOLKY
																			

																					 -|-  -|- SKÚTRY
																			

																					 -|-  -|- RIKŠI
																			

																					 -|-  -|- DIRT BIKE
																			

																					 -|-  -|- ELEKTRICKÉ ČTYŘKOLKY A DIRT BIKE
																			

																					 -|-  -|- DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
																			

																					 -|-  -|- DOPORUČUJEME
																			


						

							
							
                            
						

                        
                            
                            
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            


						

						
							
								
    
                    
            
                Přihlásit se
            
            



							

							
								
	    
        
            	            
	            	0
	                
	            

	            
	                Nákupní košík
                    0,00 Kč
	            

                    

    

	


								

							

						

						
							
                                                            
                                                                                                                                    				                                                                    
                
                
                
                                        
                        
                                                    
                                                                                                                                         
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                    						
                            
							
																					 -|- Domů
																			

																					 -|-  -|- ČTYŘKOLKY
																			

																					 -|-  -|- SKÚTRY
																			

																					 -|-  -|- RIKŠI
																			

																					 -|-  -|- DIRT BIKE
																			

																					 -|-  -|- ELEKTRICKÉ ČTYŘKOLKY A DIRT BIKE
																			

																					 -|-  -|- DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
																			

																					 -|-  -|- DOPORUČUJEME
																			


						

							
							
                            
						

                        
                            
                            
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            


						

			  		

				

		  	

		
		
			
				
					
														
	
		
			

								
				
						
	

								
								 [image: ČTYŘKOLKY]ČTYŘKOLKY
														
													
	
	

								
								 [image: SKÚTRY]SKÚTRY
														
													
	
	

								
								 [image: DIRT BIKE]DIRT BIKE
														
													
	
	

								
								 [image: RIKŠI]RIKŠI
														
													
	
	

								
								 [image: ELEKTRICKÉ ČTYŘKOLKY A DIRT BIKE]ELEKTRICKÉ ČTYŘKOLKY A DIRT BIKE
														
													
	
	

								
								 [image: DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ]DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
														
													


				



			





			

				
					
 Menu
				

				
				
						Domů
	ČTYŘKOLKY
	SKÚTRY
	RIKŠI
	DIRT BIKE
	ELEKTRICKÉ ČTYŘKOLKY A DIRT BIKE
	DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ


				

					

					

			


		

	

	


											

				

			

		
	

																		
		

		
			

  
    
    
    
      


		

		
			
							
					
						
     
        	
                
                  Domů
                
                




													
																			
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Vyhledejte znovu to, co hledáte


    
      

	
		
		
		
			
      		Vyhledat
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


												
					

				
						
		

		
			
																						
	
		
			
				
                
                                                                                                                    
            
                                                            [image: Možnost prohlídek u dealerů]
                                                

                            Možnost prohlídek u dealerů

            
            
            

        

                                                                                                                          
            
                                                            [image: 100 % připravené stroje]
                                                

                            100 % připravené stroje

            
            
            

        

                                                                                                                                                                          
            
                                                            [image: Závoz k zákazníkovi ZDARMA]
                                                

                            Závoz k zákazníkovi ZDARMA

            
            
            

        

              




			

		

	





	
		
			
				
					
						
							[image: BUFFLER]
						
						
		
		
		  
			
				
				Facebook
			
		
		
		
					
				
				Instagram
			
		
		
		
		
				
	




						
		
						
					
								Objednávky: 
				+420 773 130 111
			

		
					
								Email: 
				info@buffler.eu
			

			




						
							
								[image: Možnost nákupu na splátky ESSOX]
							
						

					

					
						                    
                        
                            
                    Buffler
                

            								
							Prodejní / servisní síť
								
	
							Reklamace
								
	
							Obchodní podmínky
								
	
							Ochrana osobních údajů
								
	
							Podmínky nákupu na splátky ESSOX
								


					
        

    
					

					
						                    
                        
                            
                    O Bufflerovi
                

            								
							Historie
								
	
							Tým BUFFLER
								
	
							Kontakt
								
	
							Pro dealery
								
	
							Investoři
								


					
        

    
					

					
						    								
									
									
						Showroom
					

													Palackého 282, 411 55 Terezín
E-mail: info@buffler.eu
Telefon: +420 773 130 111

Otevírací doba
Po-Pá: 8:30–11:00, 12:00–16:00
So: Zavřeno Ne: Zavřeno
Čas se může změnit po telefonické domluvě.

							

		    
						
    
        
            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 
            
            
                
                    Více informací
                

                            

        

        
                            
                    Odmítnout vše
                
            
            
                Podrobné nastavení
            

            Rozumím a přijímám
        

    





    
        Pokročilá nastavení souborů cookies


                                    
                    
                        Funkční cookies (technické)                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Funkční cookies jsou striktně vyžadovány pro možnost poskytovat služby e-shopu a z toho důvodu není možné je deaktivovat.
                                                                     

                

                            
                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Tato cookies sbírají informace o zobrazování reklamních sdělení pro potřeby lepšího nabízení obsahu návštěvníkům.
                                                                     

                

                            
                    
                        Analytické cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Sbírají informace o procházení e-shopu ze strany návštěvníků. Slouží pro potřeby podrobné analýzy o jaké produkty je mezi návštěvníky zájem a jaký je obvyklý proces jejich návštěvy na e-shopu.
                                                                     

                

                            
                    
                        Výkonová cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Tato se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu obchodu.
                                                                     

                

                            
                    
                        Ostatní cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Toto jsou cookies, kde není zcela jasný jejich účel a/nebo stále probíhá jejich kategorizace.
                                                                     

                

                        

    
        
            Zrušit
        

        
                            Odmítnout vše
            
            Povolit vybrané
            Přijmout vše
        

    







					

				

			

			
				
					Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions s.r.o. 
					
				

			

		

	
	
																		
		

	

	
		
	
		

	
		  
  
  
  
  


	

